[image: ]

INDICAÇÃO Nº_____/2025

Indico a Mesa, após ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja formulado Apelo ao Excelentíssimo Sr. Prefeito do Município, Luiz Eduardo Sousa dos Santos, em sintonia com a secretaria competente, veja a possibilidade de que seja feito o Calçamento com Saneamento básico, conhecida como Sitio  Negaça, onde mora o amigo Qiel, em Ibeapicú e Rua de Dalva, Distrito de Tejucupapo.

  Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana,12 de Março de 2025

Ver. André Rabicó

                                                  JUSTIFICATIVA ORAL.

                         Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana,12 de Março 2025.

[image: ]
image1.png

image2.png
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PE - CEP: 55900-000
Fone : (81) 3626-0141/Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10
Site: www.camaragoiana.pe.gov.br